
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 
ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDIMILSON ROCHA N°135 — CENTRO 

CNPJ: 07.658.917/0001-27 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação N.° 2021.04.02-SE 

Pelo presente, declaramos a DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2021.04.02-SE, cujo objeto é a 

Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de locação de impressoras, 

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

As despesas correrão por conta de recursos oriundos do Município de Potengi, previstos nas 

seguintes dotações orçamentárias: 0801.12.122.0037.2.018.0000, Elemento de despesa 

3.3.90.39.00 — Serviço de terceiros pessoa jurídica. 

Potengi - CE, 02 de abril de 2021. 

	 41! 	 
Raimundo Nergino Lourenço 	- 

Ordenador de despesas da Secretaria de Educação 

Certidãõ  

Certifico que a presente declarIção foi devidamente 
afixada no flanelógrafo existente no Município de 

egk‘ 	 Potengi, nesta data, na forma recomenda na decisão 
da la Turma do Superior Tribunal de Justiça - STJ, 
proferida no julgamento do Recurso Especial n.° 
105.232-0 Ceará (96/0053484-5). 

Potengi - CE, 02 de abril de 2021. 

.0firir/ 
orgt_O/r/: 

101,  

Preside e da CPL 

Rua José Edmilson Rocha, n° 135 — Centro — Potengi/Ceará 

oraes 


